
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Dvořáková Denisa 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Komunikace v projektovém týmu  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  PhDr. Milan Jermář, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Bakalářská práce se zaměřuje na posouzení komunikace v práci projektového týmu v prostředí 

projektové a stavební firmy. Studentka v souladu se stanovenými zásadami věnovala pozornost 

hlavním východiskům projektového managementu. Podrobně zachycuje rysy sociální komunikace a 

především projektové komunikace. Dále představila firmu a charakterizovala její projektové řízení - 

především role jednotlivých zúčastněných odborníků. Rámcově se pak věnovala projektu, který se 

týkal výstavby pavilónu ve zdravotnictví. Pro analýzu komunikace v projektech využila rozhovory a 

hlavně metodu dotazníkového šetření, pro které získala 53 respondentů. Struktura dotazování je 

vhodně koncipovaná, představení výsledků je provedeno v základních rysech. Správně je uvedeno 

shrnutí silných a slabých stránek komunikační praxe ve firmě. Navržená opatření jsou strukturovaná, 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

v případě realizace mohou být přínosem. Navržené hodnocení je velmi dobře, předloženou 

bakalářskou práci je možno navrhnout k obhajobě před státní zkušební komisí.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Představte alespoň orientačně personální složení firmy (zastoupené profese, vzdělání zaměstnanců 

apod.). 

 

U kterých otázek (nebo okruhů otázek) se podle vašich zjištění lišily odpovědi podle věku, nebo podle 

pohlaví? (Uveďte několik příkladů.)  

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 19.5.2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


